3aronoBok

TexHonornyeckas kapta Crexxn: 41818

Wilcom EmbroideryStudio - Designing Beicora: 150.6 Mm
- WnpuHa: 150.6 mm
Fnsai D'eBa MapMﬂ Ligeta: 11

LiBetopsg: Colorway 1
Yeenuunte: 1.02

CMeHbl uBeTa:
OcTaHoBb!I:
O6pe3ku:
Annnukauyuu:
Bneso:
MpaBoe:

HwxHWn kpaii:
KoHel X:
KoHeL Y:
O6nacTb
Makc. cTexok:
MwuH. cTexok:
Makc. cka4ok:
Bcero Hutu:

MawwuHHbIn dhopmaT: Tajima

BepxHux kpan:

Bcero wnyneyHon:  88.71m
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75.3 Mm
75.3 Mm
75.3 Mm
75.3 Mm
0.0 mm
0.0 mm
22680.4 KB.MM
9.7 Mm
0.1 Mm
7.2 Mm
234.83m

Cron nocnepoBaTenbHOCTb:

# LBer Crexku Kop Umsa 7

1. L] 5877 1 DarkGreen ’ = )
2. [ ] 82 9 White =\
3. [ ] 4587 3 Red =
4. [ ] 3787 9 White : %
5. I 9526 10 Dark Blue gg
6. I 1664 10 Dark Blue =1
7. ] 2827 11 Dark Red
. Il 2347 7 Green

9. [ 1291 9 White

10. ] 180 12 Orange

1. 1777 8 Black

12. [ 194 10 Dark Blue

13..°] 3348 11 DarkRed

14.0 | 513 9 White

15,1 2536 1 Dark Green

MalumHHoe BpemMAa:

MawuHa Bpems BbllUMBKM
(hr:min:sec)
Janome 550E 1:16:54
ABTOpSI: [aTta coxpaHeHus: 20.08.2025 6:23:06 [aTta neyatu: 28.08.2025 20:01:10 nvnct 1 of 1




